

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

## **IKS Holding 2018 ApS**

Helge Nielsens Alle 8  
8723 Løsning

CVR nr. 39152274

(1. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. marts 2018

### **Dirigent**

Kenneth Søjdis Nielsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 11. december 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

IKS Holding 2018 ApS  
Helge Nielsens Alle 8  
8723 Løsning

CVR-nr.: 39152274  
Stiftelsesdato: 11. december 2017  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 11. december - 31. december

## Bestyrelse

Gitta Susanne Nielsen  
Ulrik Kyvsgaard  
Kenneth Søjdis Nielsen

## Direktion

Kenneth Søjdis Nielsen

## Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

## Bankforbindelse

Nykredit  
Svanes Plads 4  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 8.076.554.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 11. december 2017 - 31. december 2017

Note	2017
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.076.554
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>8.076.554</u></b>
Skat af årets resultat	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>8.076.554</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.076.554
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>8.076.554</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
1. <b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>10.247.957</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>10.247.957</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>10.247.957</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>10.247.957</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017
<b>PASSIVER</b>	
2. <b>EGENKAPITAL</b>	
3. Anpartskapital	150.000
Overført overskud	2.021.403
Forslag til udbytte for regnskabsåret	8.076.554
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.247.957</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>10.247.957</u></b>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5. Eventualforpligtelser	

## Noter

				Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>						
<b>Tilknyttede selskaber</b>						
IKS ApS, Hedensted				10.219.765	8.076.554	100 %
	<b>Selskab s-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Overkur s emissio n</b>	<b>Afl. finans. instr.</b>	<b>I alt</b>
<b>2. EGENKAPITAL</b>						
Saldo, primo	150.000	0	0	2.219.013	28.193	2.397.206
Overført jfr. resultatdis poneringen	0	2.219.013	0	-2.219.013	0	0
Foreslået udbytte	0	0	8.076.554	0	0	8.076.554
Afledte finansille instrument er	0	0	0	0	-225.803	-225.803
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>2.219.013</u></b>	<b><u>8.076.554</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-197.610</u></b>	<b><u>10.247.957</u></b>

### 3. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 11.12.17.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.